[image: ]
Приложение N___
к Соглашению о расторжении Договора подряда
от "___"_________ ____ г. N ___

Акт
приема-передачи объекта недвижимости (квартиры)
город _________                                                                                                                                                           «____» ________ 201_ года

_________(Ф.И.О)_________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель квартиры», действующий на основании паспорта гражданина РФ _________________________________________________________________________, с одной стороны, и
_______ (Ф.И.О)_________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец квартиры», действующий на основании паспорта гражданина РФ ____________________________________________________________________________с другой стороны, составили настоящий Акт о следующем:

1.	В связи с расторжением Договора купли-продажи квартиры от "___"_____ 201_ года N ___, зарегистрированного в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по _______________ под №___________     «___»_____201_ года, Покупатель передает, а Продавец принимает квартиру  расположенный по адресу: _________________________ ______ (количество комнат)_________ общей площадью __________________ кв.метров, в том числе жилой _________ кв.метров, расположенную по адресу:  г. ____________________ дом _____, кв. _____ (далее - "Объект").
2.	Состояние объекта соответствует первоначальному состоянию, как оно было в момент передачи по договору купли-продажи
3.	К настоящему Акту прилагаются следующие документы: ___________________________________________________________________________________________
4.	 Акт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой Стороны.

    ПОДПИСИ СТОРОН:

                      Продавец:                                                                             Покупатель:
    _____________________________                                        ________________________________

    _______ (___________________)                                          __________ (__________________)
image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen